
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка

1 62110

2 62240

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  1

06.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р. Лидија Пулевска И.

МЕНАЏМЕНТ НА НАБАВКИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


